Linnaseudun ja Pirkan Helmen hallitusten koulutus- ja opintomatka
Viroon 18.-20.11.2022

Matkaohjelmaluonnos (versio 5.9.2022)

Perjantai 18.11.

15:15-17:30

18:30

19:30

22:00

M/s Finlandia Helsinki-Tallinna

Hallitusten yhteiskokous:

Linnaseudun ja Pirkan Helmen yhteistoiminta rahoituskaudella 2023-27
Kokouskeskus, kokoustila 5
https://www.eckeroline.fi/laivalla/msfinlandia/kokouskeskus

Majoittuminen 1hh / 2hh La Spa Laulasmaa
https://www.laspa.ee/

Illallinen ravintola Kabi
https://www.laspa.ee/laspa-buffet/

Kylpyla sulkeutuu

Lauantai 19.11.

07:30-

9-12

12-13

13-17

17-19

19-

Aamiainen

Seminaari aiheista:

Virolainen Leader-toiminta & ryhmien vélinen yhteistyo
Ladne-Harju Koostookogun sisdiset tyoskentelytavat
https://www.vomentaga.ee/

Lounas

Tutustumiskdynteja Leader-rahoitteisiin hankkeisiin
Teemoina esim. yrittajien valinen yhteistyd, ruokamatkailu, ymparistd & vihrea siirtyma

Lepohetki hotellilla

Illallinen ja yhteinen illanvietto Ladne-Harju Koostookogun hallituksen kanssa

Sunnuntai 20.11.

07:30-

9:00-

10:00

12:00-14:15

Aamiainen

Kylpyla avoinna

Lahto Tallinnaan

M/s Finlandia Tallinna-Helsinki

Rahoituskauden 2023-27 kehittamisvalinevalikoima
Kokouskeskus, kokoustila 5
https://www.eckeroline.fi/laivalla/msfinlandia/kokouskeskus
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